
DOTAZIONI 
 
TV Satellitare 
Aria condizionata/Riscaldamento 
Cassaforte 
Segnalatore fumo 
Arredi in stile sardo 
Corredi 
Arredo esterno 
Posto auto n° 14 

Ogni dettaglio del progetto è studiato per garantire una miglio-
re qualità di vita: travi in legno decapate, coppi anticati, granito 
giallo; il meglio del passato incontra le più innovative soluzioni tec-
nologiche come il tetto ventilato, l’isolamento termo-acustico, la 
videosorveglianza e l’aria condizionata.

SUPERFICI 
 
Appartamento:	
Verande:		     
Giardini:

Planimetria indicativa, non in scala.

n°5

56.50 mq. 
10.50 mq.
55.00 mq. 

5

soggiorno

pranzo

camera

bagno

Spargiotto
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